
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

  

Pozvánka 

Pozvánka 

na 4. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 14.01.2019 
 

Místo konání:   zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání:  08:30 hod. 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

01/VED/02 Návrh na určení platů ředitelům příspěvkových organizací Mgr. Leona 

Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 16/2018 rozpočtu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2018 

Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

02/OFR/02 Žádost o zastavení exekuce Ing. Alena 

Zapletalová, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/01 Žádost o souhlas s kácením dřevin v rámci stavby „Revitalizace 

řeky Ostravice - Havlíčkovo nábřeží“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/02 Návrh na kácení dřevin, garáže ul. Newtonova Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/03 Upozornění na dřeviny ve špatném zdravotním stavu Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/04 Nabídka pronájmu stánků na Jiráskově náměstí v Ostravě Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/05 Informace o uzavření dodatků ke smlouvám na stavební práce, 

dodávky a služby dle směrnice SME 2016 - 08 Postup 

při zadávání veřejných zakázek 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/06 Návrh na zadání veřejné zakázky „Infrastruktura ZŠ I – 

ZŠ Zelená - dodávka nábytku“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 
 

04/OME/02 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„Výsuvné sloupky na ul. 28. října a ul. Muzejní, Moravská 

Ostrava“ a stavby „Elektroinstalace výsuvných sloupků 

na ul. 28. října a ul. Muzejní“ v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/04 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„Prodloužení kanalizace v ulici K Lávce do sběrače A“ 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Zákrejsova, Wintrova, 

Sokolská třída, K Lávce) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/05 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„Okružní křižovatka Výstavní – Zelená“ v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/06 Žádost o snížení nájemného za kalendářní rok 2018 

za pronájem boční stěny autobusové zastávky na části pozemku 

p. p. č. 562/4 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice 

Slovenská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/07 Návrh požádat o předchozí souhlas města prodat část pozemku 

p. č. st. 908 v k.ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Žofie 

Podlipské) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OME/09 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc č. 3550/34 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Nádražní) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OME/10 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc č. 1222/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Křižíkova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OME/11 Žádost o stanovisko k záměru města vykoupit pozemek cizího 

vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Nádražní) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OME/12 Návrh na výpověď z nájmu části pozemku parc. č. 2620/113, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita náměstí 

Repuliky) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OME/13 Žádost o koupi pozemků v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

pod stavbami garáží bez čp/če ve vlastnictví cizího vlastníka 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OME/14 Žádost o stanovisko k záměru města vykoupit část pozemku 

parc. č. 1112/1 cizího vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Vítězná) 

 

 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/01 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu 

nebytových prostor NP-OM-2011-0023 ze dne 1. 8. 2011 

(Družstvo NAPROTI) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/02 Žádost /////////////////// o vydání souhlasu pronajímatele 

s postoupením nájmu nebytových prostor 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/03 Žádost o nájem nebytových prostor v Ostravě - Moravské 

Ostravě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/04 Žádost /////////////////////// o vydání souhlasu pronajímatele 

s poskytnutím části pronajatých prostor do podnájmu třetí 

osobě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/05 Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla pobočného spolku 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Základní 

organizace nedoslýchavých Ostrava, p. s., IČ 71190082 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/06 Návrh na převedení nájmu z režimu bydlení s doprovodným 

sociálním programem na nájemní bydlení, ke dvěma bytům 

pronajatým Charitě Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/07 Návrh na převedení nájemních vztahů z režimu bydlení 

s doprovodným sociálním programem na nájemní bydlení 

ve třech bytech, pronajatých Armádě spásy v České republice, 

z. s. 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/08 Návrh na pronájem bytu č. 29 v domě s pečovatelskou službou 

na ulici Gajdošova 2642/39a v Ostravě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/09 Žádost o prodloužení smlouvy o výpůjčce - nebytový prostor 

v Ostravě Přívoze, Nám. Sv. Čecha 10, ČUS - Ostravská 

tělovýchovná unie, návrh záměru 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/10 Žádost nájemce bytu č. 31 v domě na ulici Hornopolní 2851/49 

v Ostravě o ukončení nájmu bytu dohodou 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/11 Žádost nájemce bytu č. 6 v domě Špálova 439/12 v Ostravě-

Přívoze o vymalování bytu 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/12 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2987/2 v domě s č. p. 2987 

na ulici Maroldova č. or. 1, na pozemku p. č. 1581/23 

v k. ú. Moravská Ostrava o obnovení nájmu bytu 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/13 Žádost společnosti GEOSERVICES CZ s.r.o. o kompenzaci 

nájemného za období 2018/11 z důvodu umístění lešení 

před pronajatou garáží v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Na Jízdárně 2895/18 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/14 Žádost o rozšíření předmětu nájmu bytu č. 6 v domě s č. p. 232 

na ulici Na Náhonu č. or. 10, na pozemku p. č. st. 1097 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

4/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/15 Návrh na pronájem bytu č. 5 v domě s pečovatelskou službou 

na ulici Gajdošova 2642/39a v Ostravě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/16 Žádost společnosti PASTA ORIGINAL, s. r. o., o snížení 

nájemného prostoru sloužícího podnikání z důvodu průtahů 

při vyřizování změny v účelu užívání stavby před zahájením 

činnost   

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/17 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor 

sloužících podnikání č. NP/OM/2018/31 ze dne 

1. 11. 2018,Solná 1 (Vinárna „FANTAZIE“, spol. s r.o.) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/18 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu 

nebytových prostor ze dne 28. 9. 1992, Tyršova 8 (HORNET 

PLUS, s. r. o.) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/19 Žádost nájemce bytu č. 11 v domě s č. p. 1795 na ulici Tyršova 

č. or. 25, který je součástí pozemku p. č. 718/12 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o ukončení nájmu bytu 

dohodou 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/21 Žádost //////////////////// o prodloužení doby, po kterou 

je účtováno počáteční nájemné za pronajaté prostory v Ostravě 

- Moravské Ostravě, Chelčického 693/7, jednotku č. 693/902 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/22 Žádost ///////////////////// o vydání souhlasu pronajímatele 

s poskytnutím části pronajatých prostor do podnájmu třetím 

osobám a žádost o rozšíření účelu nájmu, Tyršova 25, návrh 

záměru 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/23 Žádost nájemce bytu č. 3 v domě s č. p. 990 na ulici Božkova 

č. or. 55, na pozemku p. č. st. 972 v k. ú. Přívoz, o obnovení 

nájmu bytu 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

04/OMS/24 Žádost o prodloužení nájmu bytu č. 6 v domě na ulici Spodní 

2031/27 v Ostravě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/01 Informace o přerušení činnosti školní družiny Základní školy 

Ostrava, Gajdošova 9, příspěvkové organizace 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/02 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zájezdu k akci 

„Ozdravné pobyty předškolních dětí městského obvodu 

MoaP V.“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

5/5 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

 Různé  

 Závěr  

V Ostravě dne 07.01.2018 

 

 

 Ing. Zuzana Ožanová 

starostka 


